Deftiges zur kalten Jahreszeit

Hausmacher Hackgriitze (Knipp) «

mit Gewiirzgurke und Bratkartoffeln

Portion Griinkohl (i, 2, 3, 4, 5
mit Kochwurst, Pinkel, Kasseler und Speckscheibe,
dazu Brat- oder Salzkartoffeln

Griinkohlteller 1, 2 3, 4, 5
mit Pinkel, Kochwurst und Kasseler,
dazu Brat- oder Salzkartoffeln

Veganer Griinkohl-Burger O
mit Griinkohipatty, Salal, Tomale,
Gurke und Ketchup, dazu Pommes Frites

€ 15,90

€ 26,90

€ 21,90

€ 17,90

Etwas GANS besonderes und was sonst

noch fliegen kann!

Gansebrust 2, 5
an Speckbohnen und Salzkartoffeln,
dazu Majoransauce und Bratapfel

Entenkeule . 6, 4 ¢
an Rotkohl und Majoransauce,
dazu KartoffelkloBe
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N

12 entbeinte Ente (2 6
an Rotkohl und Majoransauce,
dazu Kartoffelklofe

Gefliigelplatie von Ente und Gans . 6 4, ¢
dazu ein Hiahnchenbrustmedaillon

an Rotkohl und KartoffelkloBen,

einem Bratapfel und Majoransauce

€ 32,90

€ 23,90

€ 27,90

€ 36,90



